

Nyhetsbrev december 2023

Ny hemsida

Visst har du varit inne och sett på den?

Den är mobilanpassad och samma adress som den förra

<https://ridsport.se/distrikt/vasterbottens-ridsportforbund>

På startsidan har vi en aktuell kalender med allt som händer i distriktet

Utbildning

14-15 januari

Barn/Ungdomsledarutbildning steg 2 i Umeå

För alla som sysslar med utbildning barn/ungdomar som har gått steg 1

14-15 januari

Fortbildning för banbyggare i Umeå

För redan utbildade banbyggare i banhoppning – sista anmälan 2 januari

Läs mer och anmäl dig på denna länk fortbildning banbyggare

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1697962>



21 januari

Föreläsningdag i tävlingens tecken i Umeå

Föreläsning 1 med hovslagare Micke Westberg, han kan mycket om fånghästar

Föreläsning 2 med etolog Ulrika Alm Bergvall, forskat på djurs personlighet

Läs mer och anmäl dig föreläsningdagen Sista anmälan 8 januari

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1677628>

18 feb

Fortbildning ÖD dressyr

För redan utbildade Överdomare i dressyr via teams

Sista anmälan 6 februari

Läs här och anmäl dig till ÖD dressyr 18 feb

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1697991>

19 feb

Fortbildning hoppdomare + ÖD

Inbjudan är på gång

På gång utbildning

Underlagskurs i SvRF i Skellefteå den 23 mars 2023 anordnat av Svenska

Ridsportförbundet

Fortbildning för de som håller Gröna Kortets kurser är också på gång

RF SISU Västerbotten

Kontakta din förenings idrottskonsulent och prata utbildning föreningsutveckling

[Bokningsbara utbildningar - Västerbotten \(rfsisu.se\)](https://www.rfsisu.se)

Påminnelse

Ny hemsida - har din förening inte börjat så är det hög tid att hitta en lämplig plattform så ni hinner föra över allt. IdrottOnline hemsida stänger ned 31 december, då försvinner allt material som ni har haft på hemsidan.

Rapportera in antal medlemmar i årsrapporten som ligger kvar i IdrottOnline

Ansökningar om projekt mm ligger också kvar i IdrottOnline

Tävling

Sportkörningsmöte blir den 8 januari i Skellefteå, se inbjudan
Tävlingskonferens blir den 21 jan i Umeå se mer info under utbildning

Margite, WE grenledare har just varit på grenledarträff.

WE är den tredje största grenen i Sverige numera. WE kommittén kommer att ta fram en tränarutbildning, det har saknats. WE kommer att införa * på tävlingar som de andra grenarna redan har.

Vi ska genomföra DM 2023 för första gången

Alla en och två * hopp och dressyrtävlingar är godkända



Övrigt

Distriktets årsmöte blir **söndag den 19 mars 2023 i Umeå**, så boka datum in detta i din kalender. Championatens 2022 kommer att delas ut där.

Styrelsen med sektioner arbetar med – för kännedom

Snart kommer vi att gå ut med vem som blir barn och ungdomskonsulent på 50 %

Motionerna till förbundsstämman i maj.

Vi skickade in tre motioner

- 1) Sportkörning - få lika kostnad när det gäller domare
- 2) ÖD dressyr – kunna utbilda kunniga personer som inte är dressyrdomare
- 3) Stadgeändring – då man skickar in ett misstroende förklaring till styrelsen ska det framgå i vilken fråga detta gäller



Valberedningen har skickat ut nomineringspapper till alla föreningar.

Känner du någon som vill jobba i ett trevligt gäng som nominera denna.

Besöksgruppen får utbildning i den incidentrapporteringsmodulen

den 16 december

Den kommer att vara öppen för den egna föreningen i REQS

Styrelsen kommer att träffa RF SISU för att föra en dialog om vad vi behöver och vad RF SISU kan ställa upp med under januari.

RUS kommer att träffa distriktets RF SISU idrottskonsulent för att diskutera vårt samarbete.

Ett tips Vinn-Vinn med Grangården

Om föreningen sluter ett avtal med Grangården, kan alla medlemmar när de handlar på Grangården och är med i kundklubben få sina rabatter och samtidigt får föreningen del av rabatten som utbetalas genom presentkort två gånger per år.

Kansliet har helgstängt 22 dec – 8 jan, öppnar som vanligt den 10 januari.

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR